


No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

21/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Hukum S3
: HUKUM PIDANA PERBANDINGAN /  DH18232 / 2
: 02 / Dr. MD. SHODIQ, SH., MH.
: 10
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

09:00-11:30

28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 23/11 30/11 07/12 14/12 11/01 18/01 25/01 25/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  202202026218  MOHAMAD ANWAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

2  202302026215  TRI SUTRISNO H 15H H H H H M H H H H H H H H H

3  202302026216  BELNY WARLANSYAH H 15H H H H H H H H H H M H H H H

4  202302026219  SAFRIJAL SIREGAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  202302026228  MISBAHUL ULUM H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  202302026230  DONNY SETYO DWI ATMOJO H 14M H M H H H H H H H H H H H H

7  202302026235  ERWIN DWIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  202302026236  MUHAMMAD AZIZ ARIFIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  202302026237  NOVA FUSPITASARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  202402026139  NUR AIDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. MD. SHODIQ, SH., MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10% 

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU HUKUM S3
DH18232 HUKUM PIDANA PERBANDINGAN
02
10  
Dr. MD. SHODIQ, SH., MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 202202026218   MOHAMAD ANWAR 90 89 90 90.7 A16 0 0

2 202302026215   TRI SUTRISNO 90 91 91 91.1 A15 0 0

3 202302026216   BELNY WARLANSYAH 90 92 89 90.6 A15 0 0

4 202302026219   SAFRIJAL SIREGAR 90 92 93 92.8 A16 0 0

5 202302026228   MISBAHUL ULUM 90 92 90 91.6 A16 0 0

6 202302026230   DONNY SETYO DWI ATMOJO 90 91 90 90.1 A14 0 0

7 202302026235   ERWIN DWIYANTO 90 91 91 91.7 A16 0 0

8 202302026236   MUHAMMAD AZIZ ARIFIN 90 91 90 91.3 A16 0 0

9 202302026237   NOVA FUSPITASARI 90 89 90 90.7 A16 0 0

10 202402026139   NUR AIDA 90 89 92 91.5 A16 0 0

Jakarta, 07 Februari 2025
Dosen Penguji,

( Dr. MD. SHODIQ, SH., MH. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


